
Detekce sítí v reálném čase a

správa databáze.

Analyzuje mobilní sítě
2G/3G/4G/5G a podporuje také
5G-NSA a 5G-SA.

Pasivní zařízení, které nemůže
být detekováno, ani samotným
IMSI Catcherem.

BTS HUNTER
NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ PRO ODHALENÍ PODEZŘELÉ
AKTIVITY V MOBILNÍ SÍTI

Vypadá jako normální
telefon

Funguje po celém
světě

Se zařízením BTS Hunter můžete aktivně chránit své schůzky před

potenciálními hrozbami a neoprávněnými aktivitami (např. IMSI

Catcher). Jedná se o nejnovější technologii v zabezpečení mobilních

sítí, kterou mohou využívat jakékoliv organizace či firmy.

Funguje bez SIM karty
a připojení k internetu

BTS Hunter je výkonný přístroj, který vypadá jako normální mobilní

telefon. Zařízení je plně funkční bez SIM karty, připojení k internetu a

využívat ho můžete po celém světě. Přístroj nabízí odhalení

nebezpečných sítí v reálném čase a správu databáze. Díky filtrům a

ovládacímu panelu mohou uživatelé BTS Hunter snadno spravovat

a monitorovat. Systém vám zašle oznámení o detekci nebezpečné

sítě, změně stavu zařízení a také umožňuje export či import síťové

databáze. Náš BTS Hunter je pasivní zařízení, což znamená, že

nemůže být detekován ani samotným IMSI Catcherem.



BTS HUNTER

Detekce v reálném čase: Inteligentní algoritmus
BTS Hunteru, využívá více než 100 parametrů.
Dokáže rychle identifikovat a upozornit na
přítomnost nebezpečných sítí. Algoritmus provádí
analýzu mobilních sítí 2G/3G/4G/5G a podporuje
také 5G-NSA a 5G-SA.

KLÍČOVÉ FUNKCE

Přesné sledování polohy: Díky vestavěné funkci
vyhledávání sítí, dokáže BTS Hunter přesně určit
polohu nebezpečné sítě, která se okolo vás
nachází.

Vylepšené vyhledávání: 
Pomocí externí směrové antény můžete
optimalizovat proces vyhledávání. Přístroj je tak
schopný přesněji vyhledávat a identifikovat zdroj
nebezpečného signálu.

Diskrétnost: BTS Hunter vypadá jako běžný
smartphone, což z něj dělá ideální ochranu
důležitých osob na cestách. Do zařízení není třeba
vkládat žádnou SIM kartu a nemusí být ani
připojeno k internetu. Je plně funkční po celém
světě, takže ho můžete používat kdekoliv je
potřeba.

Pasivní zařízení: BTS Hunter nemůže být
detekován, ani samotným IMSI Catcherem.

Centrální řízení: Pomocí webového dashboardu,
můžete z jednoho místa ovládat více BTS Hunter
zařízení.


